PAGE
2

Ч~ВАШ РЕСПУБЛИКИН

МИНИСТРСЕН КАБИНЕЧ+
ЙЫШ~НУ

__10.11.2004__    __275__ №

Шупашкар хули

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___10.11.2004___№__275__

г. Чебоксары
[image: image1.png]

Об изменении и признании утратившими силу некоторых решений Кабинета Министров Чувашской Республики

Кабинет Министров Чувашской Республики   п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в следующие постановления Кабинета Министров Чувашской Республики:

а) от 15 сентября 2000 г. № 170 «О реорганизации системы газоснабжения Чувашской Республики»:

в пункте 1 слова «и его дочерними предприятиями» исключить;

пункт 4 признать утратившим силу;
б) от 29 ноября 2002 г. № 296 «О реорганизации республиканского государственного унитарного предприятия «Чуваштоппром».
в пункте 4 слова «из перечня организаций, находящихся в ведении Министерства энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Чувашской Республики, утвержденного постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 1 февраля 2002 г. № 22 «Вопросы Министерства энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Чувашской Республики, а также» исключить;
в) от 7 июля 2003 г. № 158 «О реорганизации республиканского государственного унитарного предприятия «Чуваштоппром»
в пункте 3 слова «из перечня организаций, находящихся в ведении Министерства энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Чувашской Республики, утвержденного постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 1 февраля 2002 г. № 22 «Вопросы Министерства энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Чувашской Республики» (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Чувашской Республики от 31 мая 2002 г № 150, от 2 сентября 2002 г. № 227, от 29 ноября 2002 г № 296), а также» исключить.
2. Признать утратившими силу
постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 3 февраля 1999 г. № 21 «О республиканском государственном унитарном предприятии «Чебоксарский хлопчатобумажный комбинат»;
постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 1 февраля 2002 г. № 22 «Вопросы Министерства энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Чувашской Республики»,
пункт 2 постановления Кабинета Министров Чувашской Республики от 31 мая 2002 г. № 150 «О переименовании государственного общеобразователь​ного учреждения «Чебоксарский учебный центр Минстроя Чувашской Республики»,
пункт 2 постановления Кабинета Министров Чувашской Республики от 2 сентября 2002 г № 227 «О государственной жилищной инспекции Чувашской Республики»;
пункт 4 постановления Кабинета Министров Чувашской Республики от 15 августа 2003 г № 201 «О создании государственного унитарного предприятия Чувашской Республики «Жилремстрой»;
пункт 3 постановления Кабинета Министров Чувашской Республики от 19 января 2004 г № 5 «О ликвидации государственных унитарных предприятий «Жилтехстрой» и «Объединенная диспетчерская служба жилищно-коммунально​го хозяйства Чувашской Республики».

Председатель Кабинета Министров

Чувашской Республики - С.Гапликов